TC.

TEKIRDAG NAMIK KEMAL UNiVERSITESI

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

SPOR YONETICILIGi BOLUMU

3. SINIF DERS ROGRAMI

PAZARTEST

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:40-17:30

BILISIMTEKNOLOJILER
ZGAYRETLI

UzzEm

'DOGA SPORLARI -TEORI
SAYDIN-UZEM SINIF 3

ENGELLILER IGIN BEDEN EGITIMI VE
SPOR

UCANLI
UZEMSINIF 2

HENTBOL TEORI
KEROGLU

UZEMSINIF 3

SPOR PSIKOLOJISI
SEERHAN

PSIKOMOTOR GELISIM

SEERHAN
UZEM SINIF 1

VOLEYBOL - TEORI
YARI

UZEMSINIF 3

T s MAHALLI IDARELER VE SPOR BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLER]
VKAPCAK - UZEM SINIF 2 SONCEN
VKAPGAK UZEM SINIF | e S
CUMA
08:30-09:20 09:20-10:20 10:30-11:20 11:30-12:20 12:30-13:20 13:30-1:55 14:30-15:20 15:30-16:20 16:40-17:30

UYGULAMALI YAZ KAMPLTEORI

UZEMSINIF 1




